Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзйлмонинг администрациями

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

ОТ « / / »  aS'i. 020 года №

с. Майма

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров строительства жилого дома на земельном участке, с

кадастровым номером 04:01:020210:522, по адресу: Республика Алтай,
Майминский район, Манжерокское сельское поселение,

с. Озерное, ул. Заречная, д. 2 Б, кв. 1

На основании статьи 5.1, пункта 4, статьи 40 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 6
октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Соглашения о передаче
Администрации муниципального образования «Майминский район»
полномочий в области градостроительной деятельности Администрацией
муниципального образования «Манжерокское сельское поселение» от 21
февраля 2020 года, в целях обеспечения устойчивого развития территории
муниципального образования «Манжерокское сельское поселение»:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных
параметров строительства жилого дома в части сокращения отступов от
северо-западной границы земельного участка менее 3 метров для
земельного участка с кадастровым номером 04:01:020210:522,
расположенного по адресу: Республика Алтай, Майминский район,
Манжерокское сельское поселение, с. Озерное, ул. Заречная, д. 2 Б, кв. 1.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Распоряжение на
официальном сайте Майминского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за
собой.

Главы Администрации
муниципального образова
«Майминский район» И.В. Бочаров